
R ADA MIEJSKA
W ŁABiSZYNSE

UCHWAŁA NR IY/28/19
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
2018 póz. 984, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 221 ust.l, 222, 235-237, 258, 264 ust
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 póz. 2077, z 2018 póz. 984, 1000,
1366, 1669 i 1693), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1.1. Dochody budżetu gminy w wysokości: 44.782.712,85

- w tym:

-bieżące 41.675.931,73

- w tym z UE 30.480,00

-majątkowe 3.106.781,12

- w t y m z U E 2.653.581,12

2. W dochodach budżetu wyodrębnia się:

1) dochody własne 14.670.623,88

2) subwencje 15.902.721,00

3) dotacje 14.209.367,97

- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. l. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 44.782.712,85

- w tym:

- wydatki bieżące 38.942.512,40

- wydatki majątkowe 5.840.200,45

- w tym na programy z udziałem środków z UE 3.855.420,45

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się :

1) wynagrodzenia i pochodne 14.965.290,00

2) dotacje 1.661.861,55

3) obsługę długu 300.000,00

- zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.743.000,00 związane z zaciągnięciem kredytu
długoterminowego na spłatę rat, które przypadają w roku 2019, tj. kwoty 1.743.000,00 zł z załącznikiem nr 3.

§ 4. Ustala się rozchody budżetu gminy na rok 2019 w kwocie 1.743.000,00, które zostaną sfinansowane
z zaciągniętego kredytu - zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawami - dochody w wysokości 10.447.106,85 wydatki w wysokości 10.447.106,85, zgodnie
z załącznikiem nr 5 i 6, co obrazuje Zał. Nr 3 i 4 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Ustala się plany przychodów i wydatków zakładu budżetowego:

- przychody w kwocie 2.165.340,00 i wydatki w kwocie 2.165.340,00 zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 7. Ustala się plan finansowy inwestycji w kwocie 5.840.200,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8, co
obrazuje Zał. Nr 5 do niniejszej Uchwały.

Id: 03299B7C-64EA-45BD-9715-4743900B64C7. Podpisany Strona l



§ 8. Ustala się wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 1.801.861,55 zgodnie
z załącznikiem nr 9, co obrazuje Żal. Nr 6 do niniejszej uchwały.

§9.1. Ustala się dochody gminy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
w wysokości 200.000,00

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości:
200.000,00zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 10. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie
1.884.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr l, co obrazuje Zał. Nr 7 do niniejszej Uchwały.

§ 11. Określa się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostki
samorządu terytorialnego w wysokości 19.200,00 z zgodnie z załącznikiem Nr 12

§ 12. Ustala się dochody i wydatki z tytułu ochrony środowiska w kwocie 50.000,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 13

§ 13. Limity zobowiązań z tytułu kredytów oraz emitowanych papierów wartościowych, zaciąganych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000,00

- sfinansowanie spłat rat kredytów przypadających do spłat w 2019 r. w kwocie 1.743.000,00

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do:

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 2.000.000,00

2) zaciągnięcia zobowiązania kredytowego w kwocie 1.743.000,00na spłatę zobowiązań z tytułu
zaciągniętych kredytów przypadających do spłaty w 2019 roku w kwocie 1.743.000,00 zł

3) spłat zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 1.743.000,00

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu o wynagrodzenia i wydatki majątkowe

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek organizacyjnych samorządu
terytorialnego uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów
własnych i wydatków nimi finansowanych,

6) wprowadzenia podwyżek wynagrodzeń dla pracowników samorządowych oraz pracowników
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego z dniem
l stycznia 2019 roku. Określa się wskaźnik regulacji wynagrodzeń na poziomie 10% rocznego funduszu
płac.

§ 15. Kwoty rezerw ustala się na poziomie :

1) rezerwę ogólną w kwocie 240.000,00

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 98.000,00

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Łabiszynoraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 03299B7C-64EA-45BD-9715-4743900B64C7. Podpisany Strona 2



RADA MIEJSKA
PLAN DOCHODÓW W ŁABiSZYNSE
Zał. Nr 1 do Uchwały Nr IV/28/2019 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 06.02.2019 r.

Dział

700

751

852

853

900

Rozdział

70005

75109

85215

85395

90002

90026

Paragraf

0470

0830

2010

2010

2057

0490

0920

0910

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Wpływy z usług

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z pozostałych odsetek

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Przed zmianą

967080,00

967 080,00

0,00

400 000,00

2674,00

0,00

0,00

1 086 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4462850,12

1 884 000,00

1 879 000,00

5 000,00

0,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

3 000,00

- 3 000,00

142,00

142,00

142,00

1 190,85

1 190,85

1 190,85

16380,00

16 380,00

16380,00

5000,00

0,00

5 000,00

- 5 000,00

5000,00

5 000,00

Po zmianie

967 080,00

967 080,00

3 000,00

397 000,00

2 816,00

142,00

142,00

1 087 990,85

1 190,85

1 190,85

16 380,00

16 380,00

16380,00

4467850,12

1 884 000,00

1 884 000,00

0,00

5000,00

5 000,00

Razem: 44 760 000,00 22 712,85 44782712,85

BeSTia

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Teresa Paliwoda
Strona 1

Id: 03299B7C-64EA-45BD-9715-4743900B64C7. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW

RADA MIEJSKA
WŁABISZYNSE

Zał. Nr 2 do Uchwały IV/28/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 06.02.2019 r.

Dział

750

751

758

852

853

855

Rozdział

75011

75023

75085

75109

75818

85202

85215

85395

85504

Paragraf

4210

4700

4300
4580

4010

4040

4300

4810

4330

3110

4210

4307

Treść

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu
służby cywilnej

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup usług pozostałych
Pozostałe odsetki
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy

Pomoc społeczna
Domy pomocy społecznej
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
Rodzina

Wspieranie rodziny

Przed zmianą

6104840,00
90 200,00
11 500,00

0,00

4 927 700,00
345 000,00

200,00
600 600,00
340 000,00

0,00

2 674,00

0,00

0,00

360 000,00
360 000,00
360 000,00

2 479 048,00
540 000,00

540 000,00

200 000,00
200 000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

10 503 500,00
292 200,00

Zmiana

0,00
0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

-1 500,00
1 500,00

0,00

-26 000,00
26 000,00

142,00

142,00

142,00
-22 000,00

-22 000,00
-22 000,00

-8809,15
-10000,00

-10 000,00

1 190,85
1 167,50

23,35
16 380,00
16 380,00
16 380,00
10000,00
10 000,00

Po zmianie
6 104 840,00

90 200,00
9 500,00

2 000,00

4 927 700,00
343 500,00

1 700,00
600 600,00
314 000,00

26 000,00

2816,00

142,00

142,00
338 000,00
338 000,00
338 000,00

2 470 238,85
530 000,00

530 000,00

201 190,85
201 167,50

23,35

16 380,00
16 380,00
16 380,00

10513500,00
302 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 03299B7C-64EA-45BD-9715-4743900B64C7. Podpisany Strona l



900

921

926

90015

90026

92195

92601

92605

92695

4010

4260
4270

4300

4300
6050

6300

4260

6050

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii
Zakup usług remontowych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami
Zakup usług pozostałych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna
Obiekty sportowe
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Zadania w zakresie kultury fizycznej
Zakup energii
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 000,00
6 890 844,45

870 000,00
470 000,00
350 000,00

0,00

0,00

2 201 026,00
1 106 026,00

170000,00
420 000,00
905 990,00
170000,00

100000,00

529 660,00
50 000,00

206 330,00
206 330,00

10 000,00
-75 000,00

-87 300,00
-12 300,00
-75 000,00
12 300,00
12 300,00

122000,00
122 000,00

22 000,00
100000,00
-20 000,00
30 000,00

30 000,00

-20 000,00
-20 000,00
-30 000,00
-30 000,00

15000,00
6815844,45

782 700,00
457 700,00
275 000,00

12300,00
12300,00

2 323 026,00
1 228 026,00

192000,00
520 000,00

885 990,00
200 000,00

130000,00

509 660,00
30 000,00

176 330,00
176 330,00

Razem: 44 760 000,00 22712,85 44 782 712,85

PRZEWODNICZĄCY

Teresa

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 03299B7C-64EA-45BD-9715-4743900B64C7. Podpisany Strona 2



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 4 do Uchwały Nr IV/28/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 06.02.2019

RADA MIEJSKA
W ŁAB1S2YNIE

Dział

750

751

852

Rozdział

75011

75109

85215

Paragraf

4210

4700

4300

3110

4210

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

90200,00

90 200,00

11 500,00

0,00

2 674,00

0,00

0,00

29300,00

0,00

0,00

0,00

10445774,00

Zmiana

0,00

0,00

- 2 000,00

2 000,00

142,00

142,00

142,00

1 190,85

1 190,85

1 167,50

23,35

1 332,85

Po zmianie

90 200,00

90200,00

9 500,00

2 000,00

2816,00

142,00

142,00

30 490,85

1 190,85

1 167,50

23,35

10 447 106,85

PRZEWODNICZĄCY
RADYMl&KfKIEJ

^M^
Teresa Paliwoda

Id: 03299B7C-64EA-45BD-9715-4743900B64C7. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Zał. Nr 5 do Uchwały Nr IV/28/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 06.02.2019 r.

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN NA 2019 ROK

Dział

010

600

700

750

754

801
851

900

921

926

Rozdz.

01010

60016

70095

75023

75412

80195
85111

90001

92195

92601
92605
92695

Zadanie inwestycyjne

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenach wiejskich oraz
dokończenie budowy zbiornika retencyjnego w
Władysławowie
- Modernizacja II etap ul. Nadnoteckiej - oraz dokończenie
modernizacji ul. Sienkiewicza i ul. Krótkiej
- projekt przebudowy ul. Parkowej

Modernizacja zadaszenia kontenera dworcowego i
rewitalizacja terenów przyległych

Zakup kserokopiarki

Zakup motopompy i samochodu typu bus
Modernizacja placu manewrowego wraz z ogrodzeniem i
bramą wjazdową

Zakup pomocy dydaktycznych
Dofinansowanie zakupu urządzenia dla Szpitala
Powiatowego w Żninie

- budowa II "filtracji wody stacji uzdatniania wody w
Łabiszynie oraz budowa kanalizacji w Łabiszynie etap II
- wykonanie projektu Budowa kanalizacji w Łabiszynie -
etap III
- Studium wykonalności do II etapu kanalizacji

- Rozbudowa infrastruktury na Wyspie Parkowej,
- modernizacja budynku wozowni przy ul. Mickiewicza
- wyposażenie budynku wozowni
- dofinansowanie modernizacji boiska powiatowego
- modernizacja Stadionu Miejskiego
- Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Smerzynie
- Budowa siłowni - work out

Nakłady
planowane
na 201 9 r.

200.000,00

380.000,00

20.000,00

100.000,00

30.000,00

50.000,00
100.000,00

100.000,00
10.000,00

3.579.394,45

80.000,00
18.450,00

45.000,00
475.000,00
196.026,00
130.000,00
150.000,00
106.330,00

70.000,00

Środki własne
Gminy

200.000,00

380.000,00

20.000,00

100.000,00

30.000,00

50.000,00
100.000,00

100.000,00
10.000,00

1.105.829,18

24.715,15
18.450,00

45.000,00
475.000,00

71.295,00
130.000,00
150.000,00

63.130,00
70,000,00

Razem wydatki inwestycyjne - 5.840.200,45 zł, z czego
- środki własne 3.143.419,33
- dotacja z Ministerstwa Sportu - 43.200,00 - budowa OSA Smerzyn
- środki europejskie - 2.653.581,12

PRZEWODNICZĄCY
RADY M1E13KIEJ,

Id: 03299B7C-64EA-45BD-9715-4743900B64C7. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
W ŁABISZYNIE

Zał. Nr 6 do Uchwały Nr IV/28/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 06.02.19

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych
z budżetu Gminy Łabiszyn na 2019 rok

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe:
- Biblioteka Publiczna - 340.000,00
- Łabiszyński Dom Kultury- 755.000,00

b) przedmiotowe: 0,00
c) celowe - obsługa ZIT 1.240,00

dotacja dla Powiatu Żnińskiego 130.000,00
dofinansowanie programu wykrywania zakażeń WZW B i C 3.000,00
dofinansowanie profilaktyki szczepień przeciwko HPV 29.600,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:
a) podmiotowe:

- Szkoła Podstawowa w Nowym Dąbiu- 273.021,55

b) przedmiotowe

c) celowe:
- Stowarzyszenia Kultury Fizycznej - 230.000,00
- Narodowa Fundacja Strzelecka 30.000,00
- dofinansowanie zakupu urządzenia dla szpitala

powiatowego 10.000,00

Razem dotacje = 1.801.861,55 zł,

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Palm

Id: 03299B7C-64EA-45BD-9715-4743900B64C7. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Zał. Nr 7 do Uchwały Nr IV/28/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 06.02.19

Dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie

odpadami komunalnymi w 2019 r.

Dochody

Dz. 900 Rozdział 90002

par. 0490 - wpływy z lokalnych opłat 1.884.000,00

Wydatki

Dz.900 Rozdział 90002

par. 4300 - zakup usług pozostałych 1.884.000,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 03299B7C-64EA-45BD-9715-4743900B64C7. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Dochody

1. Na podstawie Porozumienia w ramach projektu współfinansowanego ze środków Europ. Funduszu
Społecznego "Pogodna Jesień Życia w powiecie żnińskim" zwiększa się plan dochodów w Rozdziale
85395 par. 2057 w kwocie 16.380,00 zł.

2. W związku z wprowadzeniem nowej klasyfikacji budżetowej wprowadza się nowy Rozdział
90026 par. 0910 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - planowane wpływy odsetek od
opłat za gospodarowanie odpadami - kwota 5.000,00 zł.

3. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.4.2019 zwiększa się plan
dochodów w Rozdziale 85215 par. 2010 o 1.190,85 zł na wypłatę dodatków energetycznych.

4. Na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego Nr DBD-804-18/18 zwiększa się plan dochodów
w Rozdziale 75109 par. 2010 o kwotę 142,00 zł na przechowywanie depozytów zawierających dokumenty
z wyborów samorządowych.

Wydatki

1. W Rozdziale 75011 tworzy się nowy par. 4700 w kwocie 2.000,00 zł - szkolenia pracowników
wykonywujących zadania zlecone.

2. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 75023 par. 4580 o 1.500,00 zł.

3. Plan wydatków w Rozdziale 85395 par. 4307 zwiększa się o 16.380,00 zł.

4. Plan wydatków w Rozdziale 85504 par. 4010 zwiększa się o 10.000,00 zł.

5. Wprowadza się plan wydatków w Rozdziale 90026 par. 4300 w kwocie 12.300,00 zł na usługi
związane z rekultywacją składowiska odpadów Załachowo - koszty I etapu rekultywacji.

6. Zwiększa się wydatek inwestycyjny - modernizacja wozowni przy ul. Mickiewicza w Rozdziale
92195 par. 6050 o kwotę 125.000,00 zł.

7. Zwiększa się kwotę dofinansowania na modernizację boiska powiatowego wŁabiszynie przy ul.
Poznańskiej o kwotę 30.000,00 zł - Rozdział 92601 par. 6300, zmniejszając jednocześnie kwotę wydatków
majątkowych o 30.000,00 zł w Rozdziale 92695 par. 6050 na budowę siłowni - work out.

8. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 92195 par. 4300 o kwotę 22.000,00 zł - rozwiązując
jednocześnie rezerwę kryzysową na tę kwotę. Wydatek dotyczy demontażu niebezpiecznych elementów
konstrukcji części budynku wozowni, która ma być modernizowana na wiosnę. Sporządzono notatkę
służbową po przyjęciu zgłoszenia uszkodzenia garażu sąsiadującego z wozownią. Po wizji stwierdzono, że
budynek stwarza realne zagrożenie bezpieczeństwa osób i mienia sąsiednich nieruchomości i podjęto
decyzję o demontażu.

9. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 75109 par. 4300 o 142,00 zł - przechowywanie depozytów
po wyborach samorządowych z 2018 r.

10. W Rozdziale 60016 par. 6050 tworzy się nowe zadanie majątkowe "Przebudowa ul. Parkowej
w Łabiszynie" - kwota 20.000,00 zł - opracowanie dokumentacji budowlano-wykonawczej.

11. Zmniejsza się kwotę zaplanowanych wydatków majątkowych na rozbudowę infrastruktury na Wyspie
Parkowej o kwotę 25.000,00 zł w Rozdziale 92195 par. 6050. Po zmianie wydatek wynosi 45.000,00 zł

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa raliwoda

Id: 03299B7C-64EA-45BD-9715-4743900B64C7. Podpisany Strona l



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 3 do Uchwały Nr IV/28/19 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia 06.02.2019

RADAMSEJSKA
WŁABISZYN1E

Dział

751

852

Rozdział

75109

85215

Paragraf

2010

2010

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Przed zmianą

2 674.00

0,00

0,00

29 300,00

0,00

0,00

Razem: 10445774,00

Zmiana

142,00

142,00

142,00

1 190,85

1 190,85

1 190,85

1 332,85

Po zmianie

2816,00

142,00

142,00

30490,85

1 190,85

1 190,85

10 447 106,85

PRZEWODNICZĄCY

/ć/Ć^stbTeresa Paliwoda

Id: 03299B7C-64EA-45BD-9715-4743900B64C7. Podpisany Strona l


